
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2006

 3,057,085,760TOTAL APLICACION DE FONDOS

 608,586,176Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 97,467,111AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 3,763,139,047TOTAL:

 3,170,209,550TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 478,295,278 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

 114,634,219AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 3,763,139,047TOTAL:
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SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

AUTORIZOFORMULO

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INCENTIVOS DE LA COLABORACION ADMVA.
PARTICIPACIONES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES
INGRESOS REASIGNADOS
SUBSIDIOS
FINANCIAMIENTOS
DISPONIBILIDAD INICIAL

 129,970,633
 2,829,493

 22,871,571
 126,210,994

 128,654,003
 1,168,964,967

 1,343,388,198
 153,066,987

 74,042,128
 20,210,577

 0

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES

FIDEICOMISOS ESTATALES

DEUDA PUBLICA

 222,658,075

 21,651,286

 89,385,229

 2,170,804,462

 16,043,401

 281,200,111

 138,583,353

 116,759,842

 281,882,690

 1,297,618,970

 1,590,707,890


