GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2006

ORIGEN DE FONDOS			APLICACION DE FONDOS	
INGRESOS ESTATALES		281,882,690	EGRESOS	
IMPUESTOS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS INGRESOS FEDERALES INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES	129,970,633 2,829,493 22,871,571 126,210,994		SERVICIOS PERSONALES	222,658,075
		1,297,618,970	MATERIALES Y SUMINISTROS	21,651,286
INCENTIVOS DE LA COLABORACION ADMVA. PARTICIPACIONES FEDERALES	128,654,003 1,168,964,967		SERVICIOS GENERALES	89,385,229
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES		1,590,707,890	TRANSFERENCIAS	2,170,804,462
APORTACIONES FEDERALES INGRESOS REASIGNADOS SUBSIDIOS FINANCIAMIENTOS DISPONIBILIDAD INICIAL	1,343,388,198	1,590,707,890	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	16,043,401
	153,066,987 74,042,128 20,210,577 0		OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES	281,200,111
			FIDEICOMISOS ESTATALES	138,583,353
			DEUDA PUBLICA	116,759,842
TOTAL ORIGEN DE FONDOS		3,170,209,550	TOTAL APLICACION DE FONDOS	3,057,085,760
Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:		478,295,278	Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:	608,586,176
AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS		114,634,219	AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS	97,467,111
TOTAL:		3,763,139,047	TOTAL:	3,763,139,047

FORMULO
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

AUTORIZO SECRETARIO. DE FINANZAS.